1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.

Ofício de Proposições - Nº 413

PROCESSO DE REFERÊNCIA: /

14 de dezembro de 2022.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Encaminho em anexo as seguintes proposições dos vereadores inclusas nos expedientes
das Sessões Ordinárias dos dias 28/11 e 12/12/2022:

Processos nº 7225, 7373, 7375, 7377, 7437, 7438, 7439, 7456, 7457, 7458 e 7459/2022 –

ALYSSON REIS;

Processos nº 7131, 7132, 7133, 7235, 7236, 7259, 7279, 7280, 7281, 7282 e 7313/2022 –

ANTÔNIO CESAR MACHADO;

Processos nº 7229, 7230 e 7231/2022 – EDIMAR VITORAZZI;

Processo nº 7119/2022 – EGMAR SOUZA MATIAS;

Processos nº 7141, 7191, 7314, 7315, 7408, 7410, 7411, 7412 e 7413/2022 – GILSON GATTI;

Processos nº 7094, 7095, 7192, 7193, 7219, 7399 e 7401/2022 – MESSIAS CALIMAN;

Processos nº 7185, 7186, 7224, 7383 e 7209/2022 – RONALD PASSOS;

Processos nº 7341 e 7342/2022 – URBANO DÁVILA;

Processos nº 6988, 7003, 7004, 7090, 7109, 7110, 7116, 7223, 7300, 7306, 7307, 7441, 7442,

7444, 7445 e 7446/2022 – JADIR RIGOTTI JUNIOR;

Processos nº 7011 - 7015, 7097 - 7107, 7169 - 7184, 7285 - 7293, 7388, 7389, 7390 e 7420 -

7423/2022 – WELLINGTON VIZENTINI;

Processos nº 7063 - 7077, 7080 - 7084, 7143 - 7146, 7148, 7149, 7296, 7323 - 7333, 7347 - 7362,

 7364 - 7368, 7378 e 7417/2022 – JOHNATAN DEPOLLO.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames dos nobres
Parlamentares, a qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já
expresso minhas cordiais saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003300380034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-19T15:01:27-0300